



Հաստատում եմ

«Վանաձորի Մենապայքարային
մարզաձևերի ՄՊՄԴ» ՀՈԱԿ-ն
տնօրեն _____ Ա

Բարսեղյան
«25» 04 2025թ.

«Վանաձորի Մենապայքարային մարզաձևերի ՄՊՄԴ»
Համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության
2025 թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն Վանաձորի քաղաքային համայնքի «Մենապայքարային մարզաձևերի ՄՊՄԴ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը Արտադրողական դաստիարակություն սպորտային կազմակերպություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	միավորի գինը	Քանակ	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգ)
1	2	3	4	5	6	7
	1.Գրասենյակային նյութեր				420000.00	ՄԱ
	Գրասենյակային նյութեր				120000.00	ՄԱ
30197622	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	1650	4	4950.00	ՄԱ
30192121	Գրիչ / կարմիր,կապույտ, սև /	հատ	100	10	1000.00	ՄԱ
39831242	Դարակաշար	հատ	3500	2	7000.00	ՄԱ
39831242	Դարակաշար	հատ	3000	1	3000.00	ՄԱ
22811000	դասամատյան	հատ	450	20	9000.00	ՄԱ
30192160	սպիտակեցնող մարկեր	հատ	250	2	500.00	ՄԱ
18511180	Մեղալ	հատ	500	40	20000.00	ՄԱ
30197236	պատվոգիր	հատ	200	60	12000.00	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	500	1	500.00	ՄԱ
30192710	Սոսիս	հատ	200	2	400.00	ՄԱ
30197231	Ֆայլ	տուփ	1000	1	1000.00	ՄԱ
39263000	հրամանագիրք	հատ	1500	1	1500.00	ՄԱ
30197233	թղթապանակ թղթե, թելով	հատ	100	5	500.00	ՄԱ
30197232	Արագակար գրասենյակային	հատ	100	3	300.00	ՄԱ
30197111	ասեղ N10	տուփ	100	1	100.00	ՄԱ
30192210	սկոչ լայն	հատ	360	1	360.00	ՄԱ
30192220	սկոչ նեղ	հատ	50	2	100.00	ՄԱ
30192700	Շրջջանառության տեղեկագիր	հատ	1100	1	1100.00	ՄԱ
30192700	Աշխատավարձի գիրք	հատ	1100	1	1100.00	ՄԱ
30197633	Գունավոր թուղթ Ա-4	հատ	15	6	90.00	ՄԱ
	Գավաթ	հատ	2500	20	50000.00	ՄԱ
22811000	Մարզիկների անձնական գործ	հատ	220	25	5500.00	ՄԱ
	Հագուստ				300000.00	ՄԱ
37431120	Բոնցքամարտի մարտ. ձեռնոց	գույգ	20000	15	300000.00	

	2. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				480000.00	ՄԱ
	դեղորայք	հատ			80000.00	ՄԱ
	այլ նյութեր	հատ			400000.00	ՄԱ
39531400	Հատակածածկույթ լինելու	մ	5000	34	170000.00	ՄԱ
44192000	Շրիշակ	մ	300	100	30000.00	ՄԱ
32323300	Գիպսոնիդ	պարկ	2300	20	46000.00	ՄԱ
44192500	Օեփամածիկ կավձախն հիմքով	պարկ	6500	3	19500.00	ՄԱ
44190000	Ներկ Լատեքս „Շեն,,	տուփ	15500	2	31000.00	ՄԱ
44111413	Ներկ յուղային սպիտակ	տուփ	3300	15	49500.00	ՄԱ
44190000	Այլ նյութեր	հատ			54000.00	
	3. Վարչական սարքավորումներ				450000.00	ՄԱ
	վարչական սարքավորումներ				450000.00	
39100000	Կահույք բազմոց անկյունային	հատ	340000	1	340000.00	ՄԱ
39143310	Գրասեղան փոքր	հատ	50000	1	50000.00	ՄԱ
37400000	Թրասուսեր	հատ	15000	4	60000.00	ՄԱ
	4. Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր				280000.00	ՄԱ
37441100	Կենցաղային				160000.00	ՄԱ
39224100	Ավել	հատ	1300	10	13000.00	ՄԱ
39811300	Հոտազերծող միջոց	հատ	600	10	6000.00	ՄԱ
3983600	Զուգարանի թուղթ	հատ	180	50	9000.00	ՄԱ
33761000	Ռետինե ձեռնոց	գույգ	640	30	19200.00	ՄԱ
33761100	Սպիտակեցնող հեղուկ	լիտր	420	10	4200.00	ՄԱ
311531210	Հեղուկ օձառ	հատ	420	20	8400.00	ՄԱ
39832100	Անձեռոցիկ սեղանի	հատ	210	10	2100.00	ՄԱ
39831245	Ռախշա	հատ	450	6	2700.00	ՄԱ
90512000	Բադիկ՝ զուգարան մաքրելու	հատ	990	12	11880.00	ՄԱ
39831242	Փռչի լվացքի ձեռքով լվ. համար	հատ	540	4	2160.00	ՄԱ
44110000	Պոլիէթիլենային թաղանթ	մ	250	60	15000.00	ՄԱ
39531310	Դռան շեմի փոքր գորգ	հատ	1660	3	4980.00	ՄԱ
39831272	Ապակի լվալու հեղուկ	հատ	420	25	10500.00	ՄԱ
39224310	Զուգարանի խոզանակ	հատ	1090	6	6540.00	ՄԱ
33761000	Հատակ լվանալու լաթ	հատ	1000	7	7000.00	ՄԱ
39224200	Խոզանակ հատակի հատակի	հատ	1200	2	2400.00	ՄԱ
31531210	Կահույք մաքրելու լաթ	հատ	400	6	2400.00	ՄԱ
39224341	Հատակը լվանալու ձող լաթի հետ, դույլով	հատ	8000	2	16000.00	ՄԱ
39224000	Աղբի տոպրակ	փաթեթ	690	6	4140.00	ՄԱ
39254120	Պատի ժամացույց	հատ	1380	1	1380.00	ՄԱ
39224320	Միլ «JAHIR»	հատ	140	8	1120.00	ՄԱ
39298900	Ամանորյա լույսեր	հատ	3300	3	9900.00	ՄԱ
15000000	հանրային սննդի				120000.00	ՄԱ

	անդամները				120000,00	ՄԱ
45261910	5.Տանիքի վերանորոգման աշխատանք	հատ	5500000	1	5500000,00	ԳՀ
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	հատ	110000	1	110000,00	ՄԱ
45261910	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	հատ	4290000	1	4290000,00	ԳՀ
45261910	Թեք տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	հատ	1100000	1	1100000,00	ԳՀ
	6. Սարքերի եւ սարքավորումների ընթացիկ նորոգում եւ պահպանում			1	60000,00	ՄԱ
72253200	Սարքավորումների ընթացիկ նորոգում պահպանում				60000,00	ՄԱ
	7.Ընդհ. բնույթի այլ ծառայություն	հատ		1	395000,00	ՄԱ
65200000	Սպասարկման ծառայություն	հատ			395000,00	ՄԱ
9851400	8. Կոմունալ ծառայություններ				143700,00	ՄԱ
65100000	Զուր	հատ		1	10000,00	ՄԱ
90512000	Այլ	հատ		1	43700,00	ՄԱ
65300000	9.Էներգետիկ ծառայություններ	հատ		1	1200000,00	ՄԱ
	Էլ. Էներգիա				1200000,00	ՄԱ
64211100	10.Կապի ծառայություն	հատ		1	130000,00	ՄԱ
	Ընդամենը				9058700,00	